
ZARZĄDZENIE NR 31/2017 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W POSTOMINIE 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie powierzenie głównej księgowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie prowadzenia zadań w zakresie gospodarki finansowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. Nr 1870 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie /zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 Rady Gminy 

Postomino z dnia 17 grudnia 2004 r. z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam głównej księgowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

realizację zadań w zakresie gospodarki finansowej. 

§ 2. Powierzenie obowiązków i odpowiedzialności dołącza się do akt osobowych 

pracownika. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się głównej księgowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 31/2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie 

z dnia 19.09.17r. 

 

 
…………………………………… Postomino, dnia 19.09.2017 r. 

(pieczęć jednostki) 

 

 

 

Powierzenie obowiązków i odpowiedzialności Głównemu Księgowemu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. Nr 1870 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie wprowadzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 Rady Gminy 

Postomino z dnia 17 grudnia 2004 r. z późn. zm. 

powierzam: 

 

Pani Magdalenie Misina - Warzych pełniącej funkcję Głównego Księgowego w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie realizację zadań w zakresie gospodarki finansowej 

szczegółowo wymienionej w treści § 12 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 14/2017 z dnia 

07.04.2017 r. z późn.zm.  

 

 

Powierzenie zarejestrowane w Rejestrze Upoważnień w dniu: 19 września 2017r. 

pod numerem: GOPS.OR. …... .2017 

 

 

 

Przyjmuję: 

 

……………………………………… ……………………………………….. 
(podpis Głównego Księgowego) (podpis Kierownika GOPS w Postominie) 


